
 

1 

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 
doplněno poskytovatelem 
dotace)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu Bude doplněno po poskytnutí dotace 

Název projektu: Výzva č. 56 

Název veřejné zakázky: Zahraniční jazykové kurzy 

Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Služba 

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky: 

10. 6. 2015 

Název/ obchodní firma 
zadavatele, právní forma: 

Základní škola Horní Lideč, okres Vsetín 
Právní forma: příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Horní Lideč 200, 756 12 Horní Lideč 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Mgr. Miloš Novák, ředitel školy 
Telefon: 571447316 
E-mail: zs.hornilidec@seznam.cz 

IČ zadavatele: 62335057 

DIČ zadavatele: Neplátce DPH 

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Mgr. Gabriela Daňková 
Telefon: 702008833 
E-mail: skola.dankova@seznam.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

do 22. 6. 2015, 11.00 hod 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění intenzivních kurzů cizího 

jazyka v zahraničí pro učitele a žáky základní školy. 

Zakázka se člení na 4 části: 

A) Krátkodobý intenzivní kurz anglického jazyka pro učitele ZŠ. 

B) Krátkodobý intenzivní kurz německého jazyka pro učitele ZŠ. 

C) Krátkodobý jazykově-vzdělávací pobyt v zahraničí pro žáky ZŠ 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

2 

 

(anglický jazyk). 

D) Krátkodobý jazykově-vzdělávací pobyt v zahraničí pro žáky ZŠ 

(německý jazyk). 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky v Kč: 

585.124,- Kč bez DPH, 708.000,- Kč vč. DPH   

Typ veřejné zakázky Zakázka malého rozsahu 

Lhůta pro dodání (zpracování 
veřejné zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání veřejné zakázky 

Uvedeno v příloze č. 2 - obchodní podmínky 

Místa dodání/převzetí plnění: ZŠ Horní Lideč, okres Vsetín 
756 12 Horní Lideč 200 

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena  

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele: 

Požadavky jsou specifikovány v  zadávací dokumentaci. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. Veškeré doklady musí být 
zpracovány v českém jazyce. 
Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 
hodnotitele uvést v omyl, a bude zajištěna proti volné 
manipulaci s jednotlivými listy nabídky. 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Požadavky jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu: 

Dodavatel se ve smlouvě zaváže umožnit všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty), a dle Příručky pro žadatele a příjemce 
výzvy č. 56 z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost Verze 1, dle které jsou projekty 
realizovány, bude dodavatel smluvně zavázán povinností 
uchovávat doklady související s plněním této zakázky 
nejméně do konce roku 2025, a povinností umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož 



 

3 

 

je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

Další podmínky pro plnění 
veřejné zakázky: 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další 
podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci.  

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je součástí této výzvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit bez uvedení 
důvodu.  

 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 
www stránky ZS. 
 

Jméno: Gabriela 

Příjmení: Daňková 

E-mail: skola.dankova@seznam.cz 

Telefon: 702008833 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.msmt.cz/

		2015-06-05T14:44:17+0200
	Miloš Novák




